告示２の⑴から⑸に掲げる事項

                                                    　　　令和　　 年　　 月　　 日

   北海道釧路方面釧路警察署長　様

 住所

 申請者

 氏名 　　　　　　　　　　　　　　㊞

 申　　出　　書

  警備艇「くしろ」船体部定期検査整備に係る一般競争入札の参加に当たり、下記のとおり申

 し出いたします。

 　なお、本申出書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

 記

１　入札参加資格（令和７年度に有効な道の競争入札参加資格のうち船舶の建造又は修理）の

 　いずれの資格を有すること。

 ２　道が行う指名競争入札に関する指名について

 　　　・停止されていない　　　　　　　　・停止されている

 ３　暴力団関係事業者であることにより、道が行う競争入札への参加について

 ・除外されていない　　　　　　　　・除外されている

４　資格審査申請日の直前５営業年度における実績のうち、今回調達する特定役務と同等以上

 　の契約及び履行実績

 　※　契約書の写し添付

 ５　総トン数41トン型船舶（軽合金）の処理能力について

 ６　日本国内において検査が可能なことを証明する書類